
Jornal  141'1 P  
Página  -.1g  
Edição 

ESTADO DO PARANÁ 

1Ic6furn 4IntrpaI r (Q:rs 
CAPITAL DO FEIJÃO 

EDITAL PÚBLICO N° 127/2021 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO E 

PREMIAÇÃO PARA OS ARTISTAS QUE PARTICIPARAM DO 1° 
FESTIVAL ON-LINE DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná e 
ELIZA BORTOLANZA, Presidente da Comissão Especial de Cultura e Secretária 
Municipal de Educação e Cultura, no uso das atribuições legais: 

RESOLVEM:  

Art. 1° - Homologar o resultado final da CLASSIFICAÇÃO E 
PREMIAÇÃO PARA OS ARTISTAS QUE PARTICIPARAM DO 1° 
FESTIVAL ON-LINE DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, conforme segue: 

1 - CLASSIFICAÇÃO E PREMIAÇÃO: 

a) Cantores de músicas gaúchas: 
Posição Cantor Prêmio 

1° Altemir da Silva Junior R$ 1.400,00 
2° Guilherme Bianchini R$ 1.200,00 
3° Altemir da Silva R$ 800,00 

b) Cantores de músicas sertanejas: 
Posição Cantor Prêmio 

1° Marcos Aneves R$ 1.400,00 
2° Gustavo e Matheus R$ 1.200,00 
30 Seresteiro e Chico da Viola R$ 800,00 
4° Danilo Schis R$ 600,00 
5° Daniela Sutil R$ 500,00 

?seful_9(-2 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Prdrifura 4untipI 	Q:r/és `Parras 0 Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

c Cantores de músicas gos el: 
Posição Cantor Prêmio 

1. Elyze Beatriz da Silva Rodrigues R$ 1.400,00 
2° Irene B. Carvalho da Silva R$ 1.200,00 
3. Gessica Francisca da Silva R$ 800,00 
40 André Inácio da Silva R$ 600,00 
5° Emerson Deniz R$ 500,00 

d) Cantores de música popular brasileira: 
Posição Cantor Prêmio 

1° Marcelo dos Anjos Leal R$ 1.400,00 
2 Paulo Marcos da Cruz R$ 1.200,00 
30 Ana Julia Farias R$ 800,00 

Augusto Granoski Pauli R$ 600,00 

e) Atores de teatro, dança e outras atividades culturais: 
Posição 
	

Cantor 
	

Prêmio 
1° 
	

Elizangela da Silva Silveira 
	

R$ 1.400,00 

II — PRÊMIO PARTICIPAÇÃO E DIVISÃO DO SALDO 
REMANESCENTE: 

O valor total destinado ao pagamento de prêmio aos participantes do 1° 
Festival On-line era de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Para a 
premiação aos classificados totalizou R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos 
reais). O valor destinado ao prêmio de participação, acrescentado ao saldo 
remanescente totalizou em R$ 19.700,00 (dezenove mil e setecentos reais), o qual 
será dividido entre todos os participantes, resultando em R$ 820,23 (oitocentos e 
vinte reais e vinte três) para cada participante. 

Os participantes que não foram classificados, receberão apenas o prêmio de 
participação, são eles: Amanda Karoline Souza dos Santos Camargo, Carlos 
Adriano Souza da Silva, Gabriel Souza de Gois e Vanessa Aparecida Glen de 
Farias. 

Três Barras do Paraná, em 22 de setembro de 2021. 

Gerso anctsco Gu o 	 Eliza Bortolanza 
Prefeito Municipal 	Secretária Municipal da Educação e Cultura 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

